Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2015

                        № 122
с. Партизанское

О предоставлении в аренду земельных участков ООО «Транснефть - Дальний Восток»
Рассмотрев заявление ООО «Транснефть - Дальний Восток» и руководствуясь ст. 39.14 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить  ООО «Транснефть - Дальний Восток» в аренду сроком до 31.12.2016 земельные участки, категории земель «земли сельскохозяйственного назначения», общей площадью 22494 кв.м.:
- в целях строительства объекта Площадка размещения временного жилого городка, площадка складирования, съезды к временным площадкам объекта «Трубопроводная система «Восточная Сибирь – Тихий океан» участок НПС «Сковородино» - СМНП «Козьмино» (ВСТО-II). Вдольтрассовый проезд в районе р. Тунгуска. РНУ «Дальнереченск». Строительство» с кадастровым номером 79:06:1710001:92, площадью 18828 кв.м., местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Волочаевка-1;

- в целях строительства объекта Площадка стоянки техники объекта «Трубопроводная система «Восточная Сибирь – Тихий океан» участок НПС «Сковородино» - СМНП «Козьмино» (ВСТО-II). Вдольтрассовый проезд в районе р. Тунгуска. РНУ «Дальнереченск». Строительство» с кадастровым номером 79:06:1702001:144, площадью 3666 кв.м., местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Волочаевка-1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со  дня    его   подписания.
Глава сельского поселения                                                            Е.Н. Волокитин